[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 февраля  2021 года
	№16

	Об определении части территории, по инициативному проекту ремонт дороги-подъезда к кладбищу с. Нестиары и обустройство площадки для стоянки автомобилей  в щебёночном исполнении

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заявления инициативной группы от 13 февраля 2021 года,  администрация Нестиарского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области   постановляет:
 1.Определить часть территории по инициативному проекту ремонт дороги-подъезда к кладбищу с. Нестиары и обустройство площадки для стоянки автомобилей  в щебёночном исполнении
1.1.Нижегородская область, Воскресенский район, 300 метров на юго-восток от с. Нестиары по дороге Задворка-Нестиары.
2.Настоящее постановление обнародовать путём вывешивания на информационном стенде в помещении администрации сельсовета и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.
          3. Контороль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации

В.В.Хомов